ПРОТОКОЛ № 26
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«08» октября 2010 г.

Санкт-Петербург
Присутствовали:
с правом решающего голоса,

- Председатель Совета НП СРО «ГС.П» Войков В. А.;
Члены Совета НП СРО:

- Головкин Н.В.;
- Максимов Ю.Н.;
- Таменцев А.В.;
С правом совещательного голоса,

- Секретарь Совета НП СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т.;
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил:
1.1. О рассмотрении заявления ОАО «Выселкирайгаз» о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-01-162-29032010 от 29.03.2010 г.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Выселкирайгаз» изменения в соответствии с заявлением.

Выдать ОАО «Выселкирайгаз» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-02-162 с внесенными в него изменениями при условии соблюдения ОАО «Выселкирайгаз» требований правил и стандартов НП СРО «ГС.П» и законодательства РФ.

Голосовали:
за

единогласно

против

0
воздержались
0

1.2. О рассмотрении заявления ОАО «Новопавловскрайгаз» о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-01-099-13012010 от 15.01.2010 г.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Новопавловскрайгаз» изменения в соответствии с заявлением.

Выдать ОАО «Новопавловскрайгаз» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-02-099 с внесенными в него изменениями при условии соблюдения ОАО «Новопавловскрайгаз» требований правил и стандартов НП СРО «ГС.П» и законодательства РФ.

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

Председатель Совета НП СРО «ГС.П»
______________
В.А. Войков
Секретарь

______________
Б.Т. Данилишин
PAGE